
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR   5/2020 

 

STAROSTY CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego  

                                  

 

 

Na podstawie §  4 i  §  5 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r.  w sprawie 

ustalenia  okoliczności  i przyczyn wypadków przy pracy  (Dz. U. nr 105, poz. 870),  zarządzam        

co następuje: 

 

§  1 

W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku jakiemu uległa Pani Aldona Sobczak   

pracownik Wydziału Organizacyjno - Ogólnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, powołuję 

zespół  powypadkowy w składzie: 

 

1. Adam Górzyński – pracownik realizujący zadania służby bezpieczeństwa i higieny pracy; 

2. Sławomir Twarowski  – przedstawiciel pracowników. 

 

 

§  2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi realizującemu zadani służby bezpieczeństwa                 

i higieny pracy  w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


